
ZARZĄDZENIE NR 7

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 2 września 2019 roku

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 1/2019 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia z dnia 28 stycznia 2019 roku

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2017r., poz. 2077 ze zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1

Z dniem 02.09.2019r traci moc zarządzenie Wójta Gminy Grzegorzew nr 1/2019
z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie upoważnienia Pani Renaty Michalskiej 
w zakresie prowadzenia gospodarki finansowej Gminy Grzegorzew.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Grzegorzew
   /-/ Bożena Dominiak


